i rękodzielniczymi poprzez wsparcie organizacji pozarządowych, z uwzględnieniem elementów 
profilaktyki przeciwdziałającej uzależnieniom. 

3. Zlecenie realizacji zadania nastąpi w trybie wsparcia finansowego zadania.  

§2. 1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi 27 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100). 

2. Zastrzega się możliwość rozdysponowania kwoty niższej niż określona w ust. 1. 

3. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji, nie gwarantuje również przyznania 
dotacji we wnioskowanej kwocie. 

II. Zasady przyznawania dotacji.